
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata  Képviselőtestületének 2008. október 1-jén 
13 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselőtestületi üléséről.

Jelen vannak: 
Márok Csaba polgármester
Bán Balázs képviselő
Csizmadia Imre képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Tarány Sándor képviselő
Szántó István képviselő
Virág Attila képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Márok  Csaba   polgármester   köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  Mezőfalva 
nagyközség képviselőtestülete 9 fővel határozatképes. A rendkívüli ülés aktualitását az adja, 
hogy egyeztetésen vettek rész a polgármesterek, jegyzők és a Pénzügyi Bizottságok elnökei a 
KEOP -os pályázattal kapcsolatban. Ezen az ülésen az az igény fogalmazódott meg, hogy a 
képviselőtestületek ismerjék meg és fogadják el az egyszerű eljárások kiírását és értékelését 
is,  valamint  azokat  hagyják  jóvá.  Ennek megfelelően  két  határozatot  ismertet.  Elsőként  a 
CONEDIS PANNÓNIA KFT megbízását  a közbeszerzési  feladatok ellátásra.  A határozati 
javaslatot  a  képviselők  írásban  megkapták.  Kéri,  hogy  aki  elfogadja,  kézfeltartással 
szavazzon.

A képviselőtestület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

84./2008. (X.01.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  egyszerű  beszerzési  eljárás 
keretében  pályázatot  írt  ki  a  KEOP  1.2.0  pályázatban  foglalt  közbeszerzési  tanácsadói 
feladatok ellátására. A három meghívott ajánlattevő ajánlatát a Bíráló Bizottság megvizsgálta 
és  CONEDIS  PANNÓNIA  KFT.  (Képviseli:  Pintérné  Gyuricza  Ágnes  igazgató) 
ajánlatát javasolja a képviselőtestületnek elfogadni.

A képviselőtestület a Bíráló bizottság javaslatát elfogadja és felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a közbeszerzési feladatok ellátásával CONEDIS PANNÓNIA KFT –t bízza meg és az 
ezzel kapcsolatos szerződést írja alá. A szerződést az ajánlatban szereplő 2.000.000 Ft + Áfa 
értéken vállalt vállalkozói díjjal kösse meg. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2008. október 1.



Márok Csaba     polgármester  a  következő  határozati  javaslatot  olvassa  fel,  melyet  szintén 
írásban megkapott a testület. Kéri, aki elfogadja, kézfeltartással szavazzon.

A képviselőtestület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

85./2008. (X.01.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a KEOP 1.2.0 pályázat 
kapcsán megvizsgálta az RMT és CBA számítás elvégzésére szóló  egyszerű beszerzési 
eljárás feltételeit, valamint a projektmenedzser megbízásának feltételeit és hozzájárul ahhoz, 
hogy a fenti dokumentációt a felkért ajánlattevők részére a polgármester megküldje. 

A  képviselőtestület  kötelezi  a  polgármestert,  hogy  a  KEOP  1.2.0  pályázat  támogatási 
szerződésének  hivatalos  mellékletét  képező  útvonaltervet  a  program  előrehaladásának 
megfelelően  a  szükségletek  szerint  módosítsa,  a  módosítást  a  KVVM  FI 
projektmenedzserével  egyeztesse  és  jóváhagyás  után  az  érintett  önkormányzatok  érintett 
testületeivel ismertesse. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: folyamatos

Márok Csaba     polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta.

K.m.f.

Dr. Woth László Márok Csaba
      jegyző   polgármester


